
屈臣氏田徑會周年大賽2025

WAC ANNUAL CHALLENGE 2025

女子U16出賽名單

STARTLIST FOR GIRLS' U16

100米 - 初賽1組 100米 - 初賽6組

100m - Heat 1 100m - Heat 6

線道

Lane

英文姓名

English Name

中文姓名

Chi. Name

比賽編號

Race No.

線道

Lane

英文姓名

English Name

中文姓名

Chi. Name

比賽編號

Race No.

1 TSANG LOK TUNG VANICE 曾鉻潼 U16-293 1

2 LAU TIN YI 劉天怡 U16-087 2 TSE KWAN NAM 謝君楠 U16-237

3 NGAN CHLOE HOI YIU 顏愷瑤 U16-160 3 CHAN YI CHING 陳懿澄 U16-085

4 CHAU HO YAU 周可悠 U16-164 4 YEUNG PO YI 楊寶怡 U16-188

5 CHU PAK SZE 朱柏思 U16-291 5 REZKYA CHELZEA ARIRI U16-027

6 CHEN YAN MIN 陳言敏 U16-141 6 LAW TIN HEI 羅天晞 U16-125

7 WONG LONG YING ANNISE 黃朗瀅 U16-083 7 NGAI CHI YAU 魏沚柔 U16-091

8 CHAN CHI YAN 陳沚欣 U16-069 8 HO SUM KIU CASSIDY 何心喬 U16-030

100米 - 初賽2組 100米 - 初賽7組

100m - Heat 2 100m - Heat 7

線道

Lane

英文姓名

English Name

中文姓名

Chi. Name

比賽編號

Race No.

線道

Lane

英文姓名

English Name

中文姓名

Chi. Name

比賽編號

Race No.

1 QUEENSA FAIRYNTIKA U16-025 1

2 CHEUNG WING SUET WINCY 張詠雪 U16-269 2 CHEUNG KA TUNG 張珈浵 U16-123

3 NG WING KIU 吳詠蕎 U16-216 3 MAN TSZ CHING 文芷澄 U16-077

4 WU HAZEL 伍韋慈 U16-153 4 MOK YUI TUNG TESSA 莫睿桐 U16-275

5 CHENG TSZ YAN 鄭芷殷 BELVA CHENG 5 HO PIK MAN KARINA 何碧文 KARINA HO

6 CHAN HAY YEE JESSY 陳俙而 U16-211 6 LIN YOU YA 林幼雅 U16-075

7 LEUNG SIN KI 梁善淇 U16-142 7 LAU CHING 劉晴 U16-201

8 IP NATALIE HAU CHING 葉孝晴 U16-257 8 GATA SANIA ARIANTO U16-023

100米 - 初賽3組 100米 - 初賽8組

100m - Heat 3 100m - Heat 8

線道

Lane

英文姓名

English Name

中文姓名

Chi. Name

比賽編號

Race No.

線道

Lane

英文姓名

English Name

中文姓名

Chi. Name

比賽編號

Race No.

1 LEE ARIANE CHEUK WAI 李卓蔚 U16-253 1

2 CHAN HUEN YU 陳暄汝 U16-255 2 LIU HAU YUI EMMA 廖巧睿 U16-126

3 PONG YI CHING 龐懿婧 U16-060 3 LEONG I WA 梁綺鏵 U16-104

4 YEUNG HIU CHING 楊曉澄 U16-064 4 WONG SZE CHING 黃詩澄 U16-099

5 CHOY HO CHING 蔡可澄 U16-148 5 WONG MING KIT 黃銘潔 U16-129

6 WU SIEN YAN BERNICE 胡善昕 U16-219 6 TSUI HOI CHING 徐鎧澄 U16-218

7 VONG SHU WING ANNETTE 黃舒穎 ANNETTE 7 CHEUNG SHAN SHAN 張珊姍 HAILEY

8 CHU TAK CHING 朱得澄 U16-286 8 KWOK OI MING 郭藹明 U16-248

100米 - 初賽4組 100米 - 初賽9組

100m - Heat 4 100m - Heat 9

線道

Lane

英文姓名

English Name

中文姓名

Chi. Name

比賽編號

Race No.

線道

Lane

英文姓名

English Name

中文姓名

Chi. Name

比賽編號

Race No.

1 1

2 WAN YAT SUM 溫逸心 U16-305 2 SO SZE HANG HEBE 蘇思行 U16-118

3 YAN WENJING 嚴文靜 U16-100 3 FU HOK NAM ALEXIS 傅學楠 U16-298

4 LEE YUEN YING 李苑瑩 U16-229 4 SIU HOI FAN 蕭凱汎 U16-217

5 CHEUNG MAN CHING 張文晴 U16-252 5 WONG WAN CHI CHARMAINE 王韻姿 U16-119

6 CHEUNG YAN TUNG 張欣彤 NATALIE 6 TSANG YIN 曾妍 U16-081

7 FUNG TSZ KIU 馮子蕎 U16-256 7 WAI HO YAN 韋浩茵 U16-022

8 MA HOI KI 馬凱淇 U16-046 8 LIU HUI YUET 廖珝玥 U16-292

100米 - 初賽5組 100米 - 初賽10組

100m - Heat 5 100m - Heat 10

線道

Lane

英文姓名

English Name

中文姓名

Chi. Name

比賽編號

Race No.

線道

Lane

英文姓名

English Name

中文姓名

Chi. Name

比賽編號

Race No.

1 1

2 KO YUI CHING 高睿晴 U16-213 2 CHUI HEI MAN 徐希敏 U16-133

3 CHOI HIU TUNG 蔡曉銅 U16-053 3 CHONG LOK TING NERISSA 莊樂渟 U16-131

4 TSUI YAN TUNG 徐欣彤 U16-082 4 YEUNG PO YUK 楊寶玉 U16-241

5 WU HOI TING 胡凱婷 U16-208 5 LARASYA PUTRI RAMADHANI U16-024

6 LAI HOI LAM U16-071 6 TSUI YIK NGA 徐弋雅 U16-092

7 LI YEE TUNG CHERYL 李綺桐 CHERYL 7 SUN HIU CHING ALICIA 孫曉澄 U16-254

8 LAU TSZ KIU 劉芷蕎 U16-124 8 TSUI YAN HEI 徐恩熙 U16-128

06 Sept 2025 08:45 06 Sept 2025 09:00

檢錄 Call Time: 08:25-08:35 檢錄 Call Time: 08:40-08:50

06 Sept 2025 08:45 06 Sept 2025 09:00

檢錄 Call Time: 08:25-08:35 檢錄 Call Time: 08:40-08:50

06 Sept 2025 08:45 06 Sept 2025 09:00

檢錄 Call Time: 08:25-08:35 檢錄 Call Time: 08:40-08:50

檢錄 Call Time: 08:25-08:35 檢錄 Call Time: 08:40-08:50

06 Sept 2025 08:45 06 Sept 2025 09:00

06 Sept 2025 08:45 06 Sept 2025 09:00

* 100米取最快時間24名運動員進入決賽，所有決賽組別皆可爭奪獎牌

檢錄 Call Time: 08:25-08:35 檢錄 Call Time: 08:40-08:50

* The 24 fastest time of 100m athletes in the heats will be entered to 

final 1-3, all finals have the chance to get medals

1 / 9 最後更新 Latest Update: 8/22/2025 6:03 PM



屈臣氏田徑會周年大賽2025

WAC ANNUAL CHALLENGE 2025

女子U16出賽名單

STARTLIST FOR GIRLS' U16

200米 - 初賽1組 200米 - 初賽6組

200m - Heat 1 200m - Heat 6

線道

Lane

英文姓名

English Name

中文姓名

Chi. Name

比賽編號

Race No.

線道

Lane

英文姓名

English Name

中文姓名

Chi. Name

比賽編號

Race No.

1 CHENG TSZ YAN 鄭芷殷 BELVA CHENG 1

2 SO SZE HANG HEBE 蘇思行 U16-118 2 LIU HUI YUET 廖珝玥 U16-292

3 CHAN CHI YAN 陳沚欣 U16-069 3 SUN HIU CHING ALICIA 孫曉澄 U16-254

4 WU SIEN YAN BERNICE 胡善昕 U16-219 4 WONG WAN CHI CHARMAINE 王韻姿 U16-119

5 IP NATALIE HAU CHING 葉孝晴 U16-257 5 MA HOI KI 馬凱淇 U16-046

6 KWOK OI MING 郭藹明 U16-248 6 MAN TSZ CHING 文芷澄 U16-077

7 CHU PAK SZE 朱柏思 U16-291 7 LAW TIN HEI 羅天晞 U16-125

8 TSANG LOK TUNG VANICE 曾鉻潼 U16-293 8 SIU HO KIU 蕭可喬 U16-157

200米 - 初賽2組 200米 - 初賽7組

200m - Heat 2 200m - Heat 7

線道

Lane

英文姓名

English Name

中文姓名

Chi. Name

比賽編號

Race No.

線道

Lane

英文姓名

English Name

中文姓名

Chi. Name

比賽編號

Race No.

1 WONG LONG YING ANNISE 黃朗瀅 U16-083 1

2 LEUNG SIN KI 梁善淇 U16-142 2 LEE SUET YING 李雪瑩 U16-238

3 TSO YEE WAH 曹伊華 U16-206 3 CHAN YAT CHING 陳逸澄 U16-265

4 HO HIU YUET HAYLEY 何曉悅 U16-155 4 YIP YIK TUNG 葉奕彤 ELLIE

5 CHONG HEI YU 莊稀渝 U16-288 5 LAM HEI CHING 林晞晴 U16-072

6 CHONG LOK TING NERISSA 莊樂渟 U16-131 6 CHAN YUET YING ODETTE 陳玥瀠 U16-163

7 LAU TSZ KIU 劉芷蕎 U16-124 7 CHU TAK CHING 朱得澄 U16-286

8 LEONG I WA 梁綺鏵 U16-104 8 NG WING KIU 吳詠蕎 U16-216

200米 - 初賽3組

200m - Heat 3

線道

Lane

英文姓名

English Name

中文姓名

Chi. Name

比賽編號

Race No.

1 FUNG TSZ KIU 馮子蕎 U16-256

2 CHEUNG YAN TUNG 張欣彤 NATALIE

3 YEUNG PO YI 楊寶怡 U16-188

4 YAN WENJING 嚴文靜 U16-100

5 TSUI YAN HEI 徐恩熙 U16-128

6 CHEUNG WING SUET WINCY 張詠雪 U16-269

7 LI YEE TUNG CHERYL 李綺桐 CHERYL

8 HO PIK MAN KARINA 何碧文 KARINA HO

200米 - 初賽4組

200m - Heat 4

線道

Lane

英文姓名

English Name

中文姓名

Chi. Name

比賽編號

Race No.

1 CHEUNG MAN CHING 張文晴 U16-252

2 LAI HOI LAM U16-071

3 TSUI HOI CHING 徐鎧澄 U16-218

4 OU LE RAN 區樂然 U16-294

5 WOO JOY HE 胡在曦 U16-140

6 WU HOI TING 胡凱婷 U16-208

7 MOK YUI TUNG TESSA 莫睿桐 U16-275

8 LEE FAY YEE 李菲兒 U16-214

200米 - 初賽5組

200m - Heat 5

線道

Lane

英文姓名

English Name

中文姓名

Chi. Name

比賽編號

Race No.

1 TSANG ALANA 曾心瑜 U16-279

2 SIU HOI FAN 蕭凱汎 U16-217

3 LEE CHI YIN 李姿賢 U16-203

4 HO CHEUK WING WINS 何芍穎 U16-274

5 PANG YEE TING 彭依庭 U16-127

6 CHAN HUEN YU 陳暄汝 U16-255

7 CHAN HAY YEE JESSY 陳俙而 U16-211

8 NGAN CHLOE HOI YIU 顏愷瑤 U16-160

檢錄 Call Time: 11:25-11:35 檢錄 Call Time: 11:40-11:50

13 Sept 2025 11:45 13 Sept 2025 12:00

檢錄 Call Time: 11:25-11:35 檢錄 Call Time: 11:40-11:50

13 Sept 2025 11:45

* 200米取最快時間16運動員進入決賽，所有決賽組別皆可爭奪獎牌

檢錄 Call Time: 11:25-11:35

13 Sept 2025 11:45

檢錄 Call Time: 11:25-11:35

13 Sept 2025 11:45 13 Sept 2025 12:00

檢錄 Call Time: 11:25-11:35

13 Sept 2025 11:45

* The 16 fastest time of 200m athletes in the heats will be entered to 

final 1-2, all finals have the chance to get medals

2 / 9 最後更新 Latest Update: 8/22/2025 6:03 PM



屈臣氏田徑會周年大賽2025

WAC ANNUAL CHALLENGE 2025

女子U16出賽名單

STARTLIST FOR GIRLS' U16

400米 - 初賽1組 400米 - 初賽6組

400m - Heat 1 400m - Heat 6

線道

Lane

英文姓名

English Name

中文姓名

Chi. Name

比賽編號

Race No.

線道

Lane

英文姓名

English Name

中文姓名

Chi. Name

比賽編號

Race No.

1 WOO JOY HE 胡在曦 U16-140 1

2 CHEN QINUO KELLY 陳祈諾 U16-272 2 LEE SUET YING 李雪瑩 U16-238

3 LEE FAY YEE 李菲兒 U16-214 3 LAM HEI CHING 林晞晴 U16-072

4 YIP YIK TUNG 葉奕彤 ELLIE 4 LAM WING CHI 林穎姿 U16-175

5 FENG ZILAN 馮紫嵐 U16-242 5 CHAN YAT CHING 陳逸澄 U16-265

6 TSANG ALANA 曾心瑜 U16-279 6 KO YUI CHING 高睿晴 U16-213

7 LAI HOI YAU CARINA 黎鎧滺 U16-135 7 FUNG KAI YUNG 馮皆融 U16-003

8 CHENG HEUN CHING 鄭享晴 U16-122 8 WONG YAN TUNG BETHANY 黃恩瞳 U16-262

400米 - 初賽2組

400m - Heat 2

線道

Lane

英文姓名

English Name

中文姓名

Chi. Name

比賽編號

Race No.

1 WONG KOK YUET 黃珏玥 U16-271

2 OU LE RAN 區樂然 U16-294

3 HUNG TSE KA 洪釨嘉 U16-054

4 MAN KIT YIN 文潔研 U16-258

5 FAN HIU TUNG 范曉潼 U16-169

6 YUNG CHEUK SZE 翁卓詩 U16-121

7 CHOW HAU SHUEN 周巧璇 U16-212

8 YAN MIU NA 殷妙娜 U16-245

400米 - 初賽3組

400m - Heat 3

線道

Lane

英文姓名

English Name

中文姓名

Chi. Name

比賽編號

Race No.

1

2 TO CHEUK YAU 杜卓悠 U16-080

3 LAU TSZ YING 劉釨瀅 U16-055

4 HO CHEUK WING WINS 何芍穎 U16-274

5 TSUI HOI CHING 徐鎧澄 U16-218

6 CHENG TSZ YAN 鄭芷殷 BELVA CHENG

7 FAN ON WING 樊安詠 FAN ON WING

8 WONG YO CHING 黃依程 U16-186

400米 - 初賽4組

400m - Heat 4

線道

Lane

英文姓名

English Name

中文姓名

Chi. Name

比賽編號

Race No.

1

2 LEE YING QIAO 李穎喬 U16-136

3 FUNG TSZ YIU 馮芷瑤 U16-171

4 LAU HIU CHING 劉曉澄 U16-156

5 LAU SZE CHING 劉思晴 U16-270

6 LEE YEUK YU 李若瑜 U16-006

7 WANG JENNY KEXIN 王可馨 U16-147

8 LO LOK TUNG 羅洛桐 U16-215

400米 - 初賽5組

400m - Heat 5

線道

Lane

英文姓名

English Name

中文姓名

Chi. Name

比賽編號

Race No.

1

2 REVA MUNA ZABRINA U16-026

3 LO WING HUEN 盧泳萱 U16-144

4 CHENG YU CHUN VALERIE 鄭羽津 U16-268

5 ZHUO YIJING 卓奕靜 U16-049

6 CHEUNG CHUEK NING 張卓寧 U16-070

7 SO YEUK LAAM 蘇若嵐 U16-021

8 WU CHEUK YAN 胡倬甄 U16-048

檢錄 Call Time: 13:50-14:00 檢錄 Call Time: 14:05-14:15

07 Sept 2025 14:10 07 Sept 2025 14:25

檢錄 Call Time: 13:50-14:00

07 Sept 2025 14:10

* 400米取最快時間16運動員進入決賽，所有決賽組別皆可爭奪獎牌

檢錄 Call Time: 13:50-14:00

07 Sept 2025 14:10

檢錄 Call Time: 13:50-14:00

07 Sept 2025 14:10

檢錄 Call Time: 13:50-14:00

07 Sept 2025 14:10

* The 16 fastest time of 400m athletes in the heats will be entered to 

final 1-2, all finals have the chance to get medals

3 / 9 最後更新 Latest Update: 8/22/2025 6:03 PM



屈臣氏田徑會周年大賽2025

WAC ANNUAL CHALLENGE 2025

女子U16出賽名單

STARTLIST FOR GIRLS' U16

800米 - 決賽1組 800米 - 決賽3組

800m - Final 1 800m - Final 3

次序

Order

英文姓名

English Name

中文姓名

Chi. Name

比賽編號

Race No.

次序

Order

英文姓名

English Name

中文姓名

Chi. Name

比賽編號

Race No.

1 LAI HOI YAU CARINA 黎鎧滺 U16-135 1 CHAN WING TUNG 陳泳彤 U16-223

2 CHIU TSZ CHING 趙紫晴 U16-197 2 LO SHINY 勞雪晴 U16-284

3 POON KA YI 潘嘉怡 U16-231 3 MA WAN WAI KAREN 馬芸慧 U16-116

4 CHAN YAN YI 陳恩宜 U16-084 4 CHEN QINUO KELLY 陳祈諾 U16-272

5 NG YUET HEI 吳悅曦 NG YUET HEI 5 MAK MIDORI THEODORA 麥芊芊 U16-138

6 NG MAN TING 吳敏婷 U16-078 6 WONG HOI MAN 黃凱蔓 U16-185

7 CHAN LOK YAN 陳樂殷 U16-109 7 KWOK SIN YING 郭蒨瑩 U16-086

8 LEUNG HAU SUM U16-240 8 LI TSZ YING 李紫盈 U16-088

9 WONG KOK YUET 黃珏玥 U16-271 9 LI TSZ WAI CHERYL 李沚蔚 U16-301

10 WONG YO CHING 黃依程 U16-186 10 NG YIN NING VERONICA 黃彥寧 U16-117

11 TSOI WAI KIU 蕙蕎 U16-220 11 CHOI MAN HEI 蔡汶羲 U16-198

12 YUNG HEI LAAM 容羲嵐 U16-290 12 WONG HEI YU 黃晞瑜 U16-234

13 LEE YING QIAO 李穎喬 U16-136 13 WONGLOKYEE CARLY 黃烙怡 U16-063

14 LAU HIU CHING 劉曉澄 U16-156

800米 - 決賽2組 800米 - 決賽4組

800m - Final 2 800m - Final 4

次序

Order

英文姓名

English Name

中文姓名

Chi. Name

比賽編號

Race No.

次序

Order

英文姓名

English Name

中文姓名

Chi. Name

比賽編號

Race No.

1 LAM WING CHI 林穎姿 U16-175 1 WANG JENNY KEXIN 王可馨 U16-147

2 YAU HOI YING 邱凱盈 U16-101 2 LO LOK TUNG 羅洛桐 U16-215

3 FAN ON WING 樊安詠 FAN ON WING 3 TSE YI LEE ELIZ 謝伊利 U16-007

4 WONG YAT NAM 黃逸萳 U16-139 4 YUEN NOK YIN 阮諾然 U16-094

5 YUAN YAN YUET 袁欣玥 U16-285 5 ZHANG QIAORUO 張巧若 U16-210

6 IP HEUNG CHING 葉向晴 U16-173 6 CHENG HEUN CHING 鄭享晴 U16-122

7 LI YEE CHING VENUS 李依澄 U16-110 7 LAM WING YIN 林穎賢 U16-004

8 CHENG YU CHUN VALERIE 鄭羽津 U16-268 8 YAN MIU NA 殷妙娜 U16-245

9 FENG ZILAN 馮紫嵐 U16-242 9 MOK HOI TING 莫凱婷 U16-179

10 CHOW HAU SHUEN 周巧璇 U16-212 10 LAU HONG CHING 劉康澄 U16-073

11 CHEUNG CHUEK NING 張卓寧 U16-070 11 LAI YUET NING HAILEY 黎悅寧 U16-044

12 LIN YAN YU 林欣諭 U16-098 12 SHUM CHUNG NING 岑頌寧 U16-261

13 WONG CHEUK YEE 黃綽儀 U16-093 13 CHAN TUNG YAN 陳潼恩 U16-193

14 LAU SZE CHING 劉思晴 U16-270

檢錄 Call Time: 14:30-14:40 檢錄 Call Time: 14:45-14:55

13 Sept 2025 14:50 13 Sept 2025 15:05

檢錄 Call Time: 14:45-14:55 檢錄 Call Time: 14:45-14:55

13 Sept 2025 15:05 13 Sept 2025 15:05

4 / 9 最後更新 Latest Update: 8/22/2025 6:03 PM



屈臣氏田徑會周年大賽2025

WAC ANNUAL CHALLENGE 2025

女子U16出賽名單

STARTLIST FOR GIRLS' U16

1500米 - 決賽1組 3000米 - 決賽

1500m - Final 1 3000m - Final

次序

Order

英文姓名

English Name

中文姓名

Chi. Name

比賽編號

Race No.

次序

Order

英文姓名

English Name

中文姓名

Chi. Name

比賽編號

Race No.

1 WONG KOK YUET 黃珏玥 U16-271 1 SHUM CHUNG NING 岑頌寧 U16-261

2 WONG HOI MAN 黃凱蔓 U16-185 2 LAU SZE CHING 劉思晴 U16-270

3 CHAN KWAN HUEN 陳君烜 U16-020 3 CHANG CHARIS 張忻 U16-195

4 YUAN YAN YUET 袁欣玥 U16-285 4 CHU CHEUK KI 朱芍淇 U16-028

5 TSOI WAI KIU 蕙蕎 U16-220 5 WONG KOK YUET 黃珏玥 U16-271

6 LAM WING 林穎 U16-103 6 WONG YAT NAM 黃逸萳 U16-139

7 WONG YO CHING 黃依程 U16-186 7 LAU SHUK KWAN 劉淑坤 U16-005

8 TSANG TSZ KIU 曾淽翹 U16-067 8 LEUNG LOK YI 梁洛兒 U16-035

9 CHU CHEUK KI 朱芍淇 U16-028 9 LI TSZ WAI CHERYL 李沚蔚 U16-301

10 CHAN LOK YAN 陳樂殷 U16-109 10 PUN YU QING 潘予晴 U16-037

11 CHAN TING YEUNG 陳錠揚 U16-192 11 POON SUM YUET 潘心悦 U16-036

12 LAU KA WAI 劉嘉慧 U16-283 12 NG YUET HEI 吳悅曦 NG YUET HEI

13 HO ALICIA JACQUELINE 何卓穎 U16-029 13 WONG KA CHING 黃迦晴 U16-040

14 CHEUNG YIK HAM 張奕涵 U16-145 14 YU YANXIN 俞妍欣 U16-008

15 YUEN HAU YING 袁巧櫻 U16-065 15 ACKBER BERTHA 區曉彤 U16-295

16 LI YEE CHING VENUS 李依澄 U16-110 16 CHAU HEULWEN 周烜慧 U16-042

17 MAK MIDORI THEODORA 麥芊芊 U16-138

1500米 - 決賽2組 18 CAO JIA EN 曹加恩 U16-222

1500m - Final 2 19 LEE HAU TING 李考庭 U16-033

次序

Order

英文姓名

English Name

中文姓名

Chi. Name

比賽編號

Race No.
20 YUEN HAU YING 袁巧櫻 U16-065

1 CHAN TSZ YIN 陳梓賢 U16-162 21 HO WING CHEE 何潁姿 U16-031

2 NG YUET HEI 吳悅曦 NG YUET HEI 22 HO SIN YI 何善怡 U16-299

3 LAU SZE CHING 劉思晴 U16-270 23 NG PUI YU 吳佩如 U16-226

4 WONG NGA TING 黃雅廷 U16-207 24 CHEUNG YIK HAM 張奕涵 U16-145

5 YU CHEUK WAN 俞灼昀 U16-012 25 HO ALICIA JACQUELINE 何卓穎 U16-029

6 YUNG HEI LAAM 容羲嵐 U16-290 26 CHAN TSZ YIN 陳梓賢 U16-162

7 LEUNG HAU SUM U16-240 27 CHAN TING YEUNG 陳錠揚 U16-192

8 MOK HOI TING 莫凱婷 U16-179

9 CAO JIA EN 曹加恩 U16-222

10 SHUM CHUNG NING 岑頌寧 U16-261

11 IP HEUNG CHING 葉向晴 U16-173

12 WONG HEI YU 黃晞瑜 U16-234

13 LAU HONG CHING 劉康澄 U16-073

14 MAK MIDORI THEODORA 麥芊芊 U16-138

15 NG PUI YU 吳佩如 U16-226

檢錄 Call Time: 13:40-13:50

06 Sept 2025 14:00

檢錄 Call Time: 13:40-13:50

06 Sept 2025 14:00

檢錄 Call Time: 12:10-12:20

14 Sept 2025 12:30
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屈臣氏田徑會周年大賽2025

WAC ANNUAL CHALLENGE 2025

女子U16出賽名單

STARTLIST FOR GIRLS' U16

100米欄 (0.762米) - 初賽1組 4x100米 - 決賽

100m Hurdle (0.762m) - Heat 1 4x100m - Final

線道

Lane

英文姓名

English Name

中文姓名

Chi. Name

比賽編號

Race No.

線道

Lane

隊伍名稱

Team Name

1 1 IHMC U16

2 LAU CHARLOTTE 劉沛渝 U16-115 2 鴻海女U16

3 AU TAK PO 區德寶 U16-095 3 飛達田徑會 - U16

4 ZHUO YIJING 卓奕靜 U16-049 4 短跑手聯盟8

5 CHAN HIM YAU JANUS 陳謙悠 U16-296 5 WAC-KO CHI HANG GU16

6 NG TSUN TING 吳蓁庭 U16-227 6 HPCCSSGB41

7 CHENG NGA YU 鄭雅襦 U16-159 7 PKMS6

8 CHENG HOI TUNG 鄭凱彤 U16-166 8 MOVE GU 16

100米欄 (0.762米) - 初賽2組 4x400米 - 決賽

100m Hurdle (0.762m) - Heat 2 4x400m - Final

線道

Lane

英文姓名

English Name

中文姓名

Chi. Name

比賽編號

Race No.

線道

Lane

隊伍名稱

Team Name

1 1

2 CHONG HEI YU 莊稀渝 U16-288 2

3 CHOI HIU TUNG 蔡曉銅 U16-053 3 HPCCSSGB44

4 LARASYA PUTRI RAMADHANI U16-024 4 LSTC 2

5 WONG CHEUK KA CHLOE 黃卓珈 U16-233 5 WFN GU16

6 LEE HIU TUNG 李曉桐 U16-146 6 FUNG TEAM GIRL U16

7 VONG SHU WING ANNETTE 黃舒穎 ANNETTE 7

8 HE WING HEI 何穎㬢 U16-172 8

100米欄 (0.762米) - 初賽3組

100m Hurdle (0.762m) - Heat 3

線道

Lane

英文姓名

English Name

中文姓名

Chi. Name

比賽編號

Race No.

1

2 MOK YUI TUNG TESSA 莫睿桐 U16-275

3 TSANG MING HEI 曾名希 U16-017

4 PONG YI CHING 龐懿婧 U16-060

5 YAU JASMINE HIU TUNG 邱曉彤 U16-306

6 CHEN HEI TUNG 陳浠桐 U16-224

7 CHAN HEI YUET (ELOISE) 陳希悅 U16-111

8 LO JOY CHING 盧在晴 U16-264

100米欄 (0.762米) - 初賽4組

100m Hurdle (0.762m) - Heat 4

線道

Lane

英文姓名

English Name

中文姓名

Chi. Name

比賽編號

Race No.

1

2 HO HIU YUET HAYLEY 何曉悅 U16-155

3 TANG YUEN YING 鄧菀瑩 U16-250

4 CHAN YUET YING ODETTE 陳玥瀠 U16-163

5 NG JING HEI 吳婧僖 U16-059

6 HO LOK CEI 何諾詩 U16-014

7 CHEN LAI WA 陳麗嬅 U16-165

8 SO YUEN CHI 蘇宛姿 U16-182

100米欄 (0.762米) - 初賽5組

100m Hurdle (0.762m) - Heat 5

線道

Lane

英文姓名

English Name

中文姓名

Chi. Name

比賽編號

Race No.

1

2 SHIH SI 施蕬 U16-232

3 KWOK OI MING 郭藹明 U16-248

4 LAU HOI CHING 劉凱澄 U16-016

5 REZKYA CHELZEA ARIRI U16-027

6 TSE KWAN NAM 謝君楠 U16-237

7 LEE HEI MAN 李熙文 U16-228

8 CHAN SUI HEI KATIE 陳萃桸 U16-251

14 Sept 2025 17:10

檢錄 Call Time: 08:45-08:55

07 Sept 2025 09:10

檢錄 Call Time: 16:45-16:55

檢錄 Call Time: 17:50-18:00

07 Sept 2025 18:15

檢錄 Call Time: 09:00-09:10

07 Sept 2025 09:25

* 110米欄取最快時間8名運動員進入決賽

07 Sept 2025 09:25

檢錄 Call Time: 09:00-09:10

07 Sept 2025 09:25

檢錄 Call Time: 09:00-09:10

07 Sept 2025 09:25

檢錄 Call Time: 09:00-09:10

* The 8 fastest time of 110m Hurdle athletes in the heats will be entered to final
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屈臣氏田徑會周年大賽2025

WAC ANNUAL CHALLENGE 2025

女子U16出賽名單

STARTLIST FOR GIRLS' U16

鉛球 (3.0公斤) - 決賽 鐵餅 (1.0公斤) - 決賽

Shot Put (3.0kg) - Final Discus Throw (1.0kg)- Final

次序

Order

英文姓名

English Name

中文姓名

Chi. Name

比賽編號

Race No.

次序

Order

英文姓名

English Name

中文姓名

Chi. Name

比賽編號

Race No.

1 LEUNG POK HEI 梁博熙 U16-178 1 CHEUNG HERMIONE PUI MAN 程沛汶 U16-239

2 YUENG YAN YU ERICA 楊殷瑜 U16-051 2 YIK CHEUK YEE 易卓儀 U16-260

3 KWOK HAU LAM 郭巧琳 U16-200 3 KWOK HAU LAM 郭巧琳 U16-200

4 CHAU SIU TING 周筱婷 U16-161 4 LEE YAN KEI 李欣旂 U16-034

5 LEE ARIANE CHEUK WAI 李卓蔚 U16-253 5 DING WING SUM 丁穎心 U16-307

6 QING GAWIN KINGGOL 白珈熒 U16-304 6 LAU I SHUN 劉漪醇 U16-176

7 CHEUNG HEI MAN 張晞敏 U16-001 7 LI HO MAN KATRINA 李灝汶 U16-074

8 MEI JOY CASERA JOVER 祖華美 U16-221 8 YUENG YAN YU ERICA 楊殷瑜 U16-051

9 LAI JING JUN 賴敬軍 U16-015 9 ZENG YUEN MAN 曾婉雯 U16-190

10 XU CHUWEI 許楚唯 U16-187 10 QIU WING LAM 邱泳琳 U16-061

11 LEE KWOK HUEN IVY 李幗烜 U16-056 11 XU CHUWEI 許楚唯 U16-187

12 WONG CHING 王晴 U16-259 12 CHIANG LOK TUNG 蔣樂曈 U16-013

13 CHIANG PUI YIU 蔣沛瑤 U16-196 13 CHEUNG CHING HEI 張晴熹 U16-096

14 ZHENG ZHI XIN 鄭芷昕 U16-236 14 NG WING KI 吳穎淇 U16-230

15 LAM TSZ TYU 林紫宇 U16-097 15 LAM TSZ TYU 林紫宇 U16-097

16 CHEUNG CHING HEI 張晴熹 U16-096 16 CHEUNG HEI MAN 張晞敏 U16-001

17 CHIANG LOK TUNG 蔣樂曈 U16-013 17 LEUNG WING TUNG 梁穎彤 U16-300

18 CHOL ABIGAIL 蔡諾思 U16-019 18 CHIANG PUI YIU 蔣沛瑤 U16-196

19 YEUNG HOI SHUN CADENCE 楊海蒓 U16-120 19 WONG CHING 王晴 U16-259

20 CHONG CHI HANG 莊知行 U16-287 20 LEE SUM YI 李琛怡 U16-057

21 YAO WAN XIA 姚婉霞 U16-041 21 LEUNG MEI YI 梁美怡 U16-177

22 DING WING SUM 丁穎心 U16-307 22 LO HO KIU KARIS 盧可翹 U16-204

23 YIK CHEUK YEE 易卓儀 U16-260 23 LAI JING JUN 賴敬軍 U16-015

24 MOK KAM MAN 莫錦汶 U16-106

25 CHAU SIU TING 周筱婷 U16-161

26 CHAN YAN KI 陳恩祈 U16-194

27 CHUI YUE TUNG (CHLOE) 徐瑜彤 U16-113

28 EGBEJIOGU ALEXIS ADA 艾思行 U16-114

29 WONG YU KA 黃裕嘉 U16-062

30 LI YUE KIU SOFIE 李聿喬 U16-302

31 CHOL ABIGAIL 蔡諾思 U16-019

32 YEUNG HOI SHUN CADENCE 楊海蒓 U16-120

* 鐵餅每人將有3次試擲機會 / * All discus throw athletes will have 3 trials

* 頭三擲成績首8名運動員將會進入決賽並多獲3次試擲機會 /

* Top 8 athletes of first 3 rounds will have 3 more trials at final round

檢錄 Call Time: 11:00-11:10 檢錄 Call Time: 13:00-13:10

06 Sept 2025 11:35 13 Sept 2025 13:35

* 鉛球每人將有3次試擲機會 / * All shot put athletes will have 3 trials

* 頭三擲成績首8名運動員將會進入決賽並多獲3次試擲機會 /

* Top 8 athletes of first 3 rounds will have 3 more trials at final round
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屈臣氏田徑會周年大賽2025

WAC ANNUAL CHALLENGE 2025

女子U16出賽名單

STARTLIST FOR GIRLS' U16

標槍 (500克) - 決賽 跳高 (1.20米起跳) - 決賽

Javelin Throw (500g) - Final High Jump (Starting Height 1.20m) - Final

次序

Order

英文姓名

English Name

中文姓名

Chi. Name

比賽編號

Race No.

次序

Order

英文姓名

English Name

中文姓名

Chi. Name

比賽編號

Race No.

1 PENG YING YING 彭盈盈 U16-149 1 CHAU PUI YING YOUNA 周沛縈 U16-280

2 TAI YUEN SHAN 戴婉珊 U16-108 2 WONG SUET 王雪 U16-235

3 LEUNG SZE WING 梁斯詠 U16-244 3 YIM NGA TING 嚴雅婷 U16-209

4 SOPHIE LEUNG 梁翩翩 U16-079 4 CHAU KIT MING MIA 周潔銘 U16-112

5 CHENG WING KA 鄭穎嘉 U16-043 5 LUI YUI CHING KARIS 呂睿晴 KARIS LUI

6 YEUNG SHUN KI 楊巽祺 U16-189 6 LEE YAN LAM 李欣霖 U16-158

7 NG YUET LAM 吳玥霖 U16-107 7 WONG HO CHING EMILY 黃浩澄 HOCHING

8 TAM MAN CHI 譚閔之 U16-038 8 MAK HIU TING 麥曉婷 U16-058

9 LEUNG MEI YI 梁美怡 U16-177 9 LAM NOK YIN 林諾言 LAM NOK YIN

10 YU CHEUK WAN 俞灼昀 U16-012 10 CHOI HIU TUNG 蔡曉銅 U16-053

11 LIU WAI CHING 廖蔚晴 U16-076 11 LAU SIN KIU KATRINA 劉善翹 U16-202

12 CHONG CHI HANG 莊知行 U16-287 12 LAM HOI IAN 林凱欣 U16-102

13 MAN LOK YI 文樂兒 U16-105 13 CHAN HIM YAU JANUS 陳謙悠 U16-296

14 CHEN JENNIFER 陳樂兒 U16-052 14 KWONG HAY TUNG HAYDEN 鄺希彤 HAYDEN KWONG

15 CHAN SUM NAM CHARLOTTE 陳心楠 U16-191 15 TANG PUI LAM 鄧沛林 U16-205

16 CHEUNG TSZ CHING 張子晴 U16-168 16 WONG CHING TUNG 黃靖桐 U16-018

17 KWOK WING KIU 郭穎翹 U16-243

18 CHEUNG MIMZY HOI CHING 張凱晴 U16-167

19 LI HO MAN KATRINA 李灝汶 U16-074

20 CHEUNG HERMIONE PUI MAN 程沛汶 U16-239

21 SO CHAK NGA 蘇澤雅 U16-011

22 NG YU TUNG 吳雨桐 U16-090

23 LO HO KIU KARIS 盧可翹 U16-204

24 LAU I SHUN 劉漪醇 U16-176

25 LIN HUI CHING 連栩浧 U16-303

26 LEUNG WING TUNG 梁穎彤 U16-300

27 CHAN YAN KI 陳恩祈 U16-194

14 Sept 2025 08:45 13 Sept 2025 11:55

* 標槍每人將有3次試擲機會 / * All javelin throw athletes will have 3 trials

檢錄 Call Time: 08:10-08:20 檢錄 Call Time: 11:20-11:30

* 頭三擲成績首8名運動員將會進入決賽並多獲3次試擲機會 /

* Top 8 athletes of first 3 rounds will have 3 more trials at final round
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屈臣氏田徑會周年大賽2025

WAC ANNUAL CHALLENGE 2025

女子U16出賽名單

STARTLIST FOR GIRLS' U16

跳遠 - 決賽1組 跳遠 - 決賽2組

Long Jump - Final 1 Long Jump - Final 2

次序

Order

英文姓名

English Name

中文姓名

Chi. Name

比賽編號

Race No.

次序

Order

英文姓名

English Name

中文姓名

Chi. Name

比賽編號

Race No.

1 CHAU HO YAU 周可悠 U16-164 1 CHEUNG KA TUNG 張珈浵 U16-123

2 SHA CHEUK TUNG 沙卓瞳 U16-010 2 LIU YAN CHI 劉恩慈 U16-089

3 MAK HIU TING 麥曉婷 U16-058 3 SO HOI KIU 蘇愷蕎 U16-249

4 LAI YAT YIU HALEY 黎佾垚 U16-174 4 LAI CHI NGA ANYA 黎緻雅 U16-032

5 LEE HOI TUNG 李鎧同 U16-289 5 KWOK CHI TING 郭姿廷 U16-247

6 CHING HEI TUNG 程晞桐 U16-273 6 WONG CHEUK LOK 黃卓樂 U16-184

7 CHIN PEREIRA NORTE VITORIA CRISTAL 北依玲 U16-151 7 LUO CHO KIU 羅楚翹 U16-225

8 TAM MAN WAI 談敏蔚 U16-183 8 TUNG TSZ YIN ZAIDA 董芷嫣 U16-267

9 CHOI MING YAN 蔡明蒑 U16-002 9 CHAN JANICE WIN YE 陳詠兒 U16-150

10 FU HOK NAM ALEXIS 傅學楠 U16-298 10 HUANG CHING KIU 黃靖喬 U16-266

11 NG WAI YIN 吳慧妍 U16-180 11 CHENG NGA YU 鄭雅襦 U16-159

12 CHAN YUET YING ODETTE 陳玥瀠 U16-163 12 CHEUNG YUET 張悅 U16-263

13 TSUI YAN HEI 徐恩熙 U16-128 13 LEE TSZ YING 李芷凝 U16-009

14 FAN HIU TUNG 范曉潼 U16-169 14 CHEN LAI WA 陳麗嬅 U16-165

15 YIM NGA TING 嚴雅婷 U16-209 15 PUI WAI EVELYN LI 李佩蔚 U16-276

16 WONG CHO YEE 黃祖儀 U16-050 16 WONG PUI HANG ERIN 黃珮珩 U16-130

17 WONG HO CHING EMILY 黃浩澄 HOCHING 17 LAU TSZ CHING 劉紫晴 U16-308

18 SHIH WING YAN 施泳恩 U16-181 18 CHAN CHEUK YING 陳卓盈 U16-143

19 LIO CHI KIO 廖子翹 U16-152 19 ZHENG NAGI SUEN VANESSA 鄭羿煊 U16-066

20 CHAN WING KIU 陳穎翹 U16-154 20 LAU CHING 劉晴 U16-201

21 WONG MING KIT 黃銘潔 U16-129 21 LEE HEI MAN 李熙文 U16-228

22 KWOK BO KEI 郭葆麒 U16-199 22 FUNG WING KIU 馮泳喬 U16-068

23 LEE CHI YIN 李姿賢 U16-203 23 TANG YUEN YING 鄧菀瑩 U16-250

24 SO YUEN CHI 蘇宛姿 U16-182

三級跳遠 - 決賽

Triple Jump - Final

次序

Order

英文姓名

English Name

中文姓名

Chi. Name

比賽編號

Race No.

1 KWOK CHI TING 郭姿廷 U16-247 7m

2 FUNG WING KIU 馮泳喬 U16-068 7m

3 SO HOI KIU 蘇愷蕎 U16-249 7m

4 LAI YAT YIU HALEY 黎佾垚 U16-174 9m

檢錄 Call Time: 08:00-08:10 檢錄 Call Time: 10:40-10:50

13 Sept 2025 08:35 13 Sept 2025 11:15

* 最終成績以兩組成績合併計算 / 

* Combine both groups' result to calculate overall result.

* 最終成績以兩組成績合併計算 / 

* Combine both groups' result to calculate overall result.

* 跳遠每人將有3次試跳機會 / * All long jump athletes will have 3 trials * 跳遠每人將有3次試跳機會 / * All long jump athletes will have 3 trials

* 頭三跳成績首8名運動員將會進入決賽並多獲3次試跳機會 /

* Top 8 athletes of first 3 rounds will have 3 more trials at final round

* 頭三跳成績首8名運動員將會進入決賽並多獲3次試跳機會 /

* Top 8 athletes of first 3 rounds will have 3 more trials at final round

檢錄 Call Time: 08:10-08:20

07 Sept 2025 08:45

* 三級跳遠每人將有6次試跳機會 / * All triple jump athletes will have 6 trials
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